Совет депутатов
муниципального образования
    Богдановский  сельсовет
           Тоцкого района
     Оренбургской области
            Третий  созыв
           Р Е Ш Е Н И Е
        16.04.2019   №162
              село  Богдановка

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области по избирательному округу № 1  Петрова Р.Ф.

	В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Закона Оренбургской области от 04 сентября 1996 года «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», на основании заявления депутата Совета депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района по избирательному округу № 1 Петрова Радий Федоровича об отставке по собственному желанию, руководствуясь Уставом муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района  Оренбургской области

[bookmark: _GoBack]		Совет депутатов Богдановского сельсовета  р е ш и л:

1.Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района по избирательному округу № 1 Петрова Радий Федоровича с 02 апреля 2019 года в связи с избранием на должность главы муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области.
2.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Заместитель председателя Совета депутатов
МО Богдановский сельсовет                                                           Н.С.Поташкин